
Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2021/134 SRM: 8030002733
Číslo smlouvy SČK: S-6536/KSUS/2021
Číslo smlouvy KSUS: S-2578/00066001/2021: Registr smluv: Ano

SMLOUVA O REALIZACI PŘEKLÁDKY
SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

Č. VPI/PH/2020/134

mezi

CETIN a.s.

a

Středočeský kraj

VPIJI_61 1xII_329_Poděbrady,okr.křiž 1



Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2021/134 SRM: 8030002733
Číslo smlouvy SČK: S-6536/KSUS/2021
Číslo smlouvy KSUS: S-2578/00066001/2021: Registr smluv: Ano

CETIN a.s.
se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
IČO: 04084063
DIČ: CZ04084063

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 20623

(dále jen ,,CETIN")

a

středočeský kraj
se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5
IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095

(dále jen ,,Stavebník")

zastoupený Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, příspěvkovou organizaci
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 - Smíchov, IČO: 00066001, DIČ: CZ00066001,

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp.zn. Pr 1478
zastoupenou Ing. janem Lichtnegerem, ředitelem

Fakturační adresa Stavebníka: Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 - Smíchov,
IČO: 70891095, DIČ CZ70891095

(dále jen ,,Stavebník")

CETIN a Stavebník dále společně označováni jako ,,Smluvní strany" a jednotlivě jako
,,Smluvní strana",

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, v účinném znění (dále jen ,,občanský zákoník") a dle ustanoveni
§ 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých
souvisejIcIch zákonů, v účinném znění (dále jen ,,Zákon o elektronických komunikacích")
tuto

Smlouvu o realizaci překládky sítě elektronických komunikaci
(dále jen ,,Smlouva")

DEFINICE

Výrazy označené ve Smlouvě počátečním velkým písmenem mají pro účely Smlouvy níže
uvedený význam, není-li Smlouvou výslovně stanoveno jinak:

ctn je cenový a technický návrh, který je Přílohou č. 1 Smlouvy;

Překládka je stavba v k.ú. Přední Lhota u Poděbrad spočÍvajÍcÍ ve změně trasy
komunikačního vedeni SEK ve vlastnictví společnosti CETIN, jejíž rozsah je specifikován
V CTN;

projekt je realizační projektová dokumentace Překládky;

VPIJI_61 1xII_329_Poděbrady,okr.křiž 2



Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2021/134 SRM: 8030002733
Číslo smlouvy SČK: S-6536/KSUS/2021
Číslo smlouvy KSUS: S-2578/00066001/2021: Registr smluv: Ano

Příprava Překládky jsou přípravné činnosti s Překládkou souvisejIcI, nezbytné pro vlastni
realizaci Překládky, a to zpracováni CTN, zpracováni Projektu a další činnosti uvedené v odst.
4.1 písmeno (a) Smlouvy;

Předpoklady pro realizaci Překládky mají význam uvedený v odst. 3.2 Smlouvy;

SEK je sít' elektronických komunikaci, kterou se rozumí přenosové systémy, popřípadě
spojovací nebo směrovací zařízeni a jiné prostředky, včetně prvků sítě, které nejsou aktivní,
které umožňuji přenos signálů po vedeni, rádiovými, optickými nebo jinými
elektromagnetickými prostředky, včetně družicových síti, pevných síti s komutaci okruhů nebo
paketů a mobilních zemských síti, síti pro rozvod elektrické energie v rozsahu, v jakém jsou
používány pro přenos signálů, síti pro rozhlasové a televizní vysIláni a síti kabelové televize,
bez ohledu na druh přenášené informace;

Vyjádřeni o existenci SEK je ,,Vyjádřeni o existenci sítě elektronických komunikaci
společnosti CET/N a.s." ze dne 8. 4. 2021 vydané pod čj. 613746/21, jehož nedílnou součásti
jsou Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti CETIN, které si vyžádal a obdržel
Stavebník;

,,Zákon o vyvlastněni" je zákon č. 184/2006 Sb., o odnětí nebo omezeni vlastnického práva
k pozemku nebo ke stavbě, v účinném znění.

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 CETIN je vlastníkem SEK, jež má být přeložena na základě Smlouvy.

1.2 Stavebník dle Vyjádřeni o existenci SEK vyvolává Překládku dotčené části SEK dle
ustanoveni § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích.

1.3 Překládka dle Smlouvy je vedena u společnosti CETIN pod označením
,,VPI_II_611xII_329_Poděbrady,okr.křiž".

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem Smlouvy je závazek společnosti CETIN zajistit Překládku a s ni souvisejIcI
záležitosti v rozsahu Projektu a za podmínek stanovených Smlouvou a závazek
Stavebníka, který Překládku vyvolal, společnosti CETIN uhradit všechny nezbytné
náklady spojené s Překládkou, které by společnosti CETIN nevznikly, kdyby Překládka
nebyla Stavebníkem vyvolána.

3. PŘEKLÁDKA A JEJÍ PODMÍNKY

3.1 Překládka bude realizována v rozsahu (územním a stavebnětechnickém) a
na nemovitostech specifikovaných v CTN.

3.2 Předpoklady (podmínky) pro realizaci Překládky jsou:

(a) zajištěni pravomocného územního rozhodnuti - rozhodnuti o umístěni stavby
Překládky,

(b) zajištěni práv k užíváni Překládkou dotčených nemovitosti, a to uzavřeni smlouvy
o smlouvě budoucí o zřízeni služebnosti s vlastníky Překládkou dotčených
nemovitosti nebo vyvlastněni takového práva.

VPIJI_61 1xII_329_Poděbrady,okr.křiž 3



Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2021/134 SRM: 8030002733
Číslo smlouvy SČK: S-6536/KSUS/2021
Číslo smlouvy KSUS: S-2578/00066001/2021: Registr smluv: Ano

(vše dále jen ,,Předpoklady pro realizaci Překládky").

3.3 Společnost CETIN není povinna zahájit realizaci Překládky dříve, než jsou zajištěny
Předpoklady pro realizaci Překládky; bez zajištěni Předpokladů pro realizaci Překládky
nebude Překládka realizována.

3.4 Vlastníkem SEK, přeložené na základě Smlouvy, zůstává společnost CETIN.

3.5 Společnost CETIN je oprávněna realizaci Překládky pověřit jinou osobu. je-li realizaci
Překládky a/nebo jednotlivými úkony Překládky pověřena jiná osoba, odpovídá
společnost CETIN Stavebníkovi tak, jako by Překládku realizovala sama.

4. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

4.1 Společnost CETIN se zavazuje

(a) před realizaci Překládky:

(i) zajistit zpracováni Projektu,
(ii) pokusit se uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízeni služebnosti a/nebo

jinou smlouvu s vlastníky Překládkou dotčených nemovitosti, tzn. prokazatelně
učinit vlastníkům Překládkou dotčených nemovitosti návrh takové smlouvy.

(b) po realizaci Překládky:

(i) zajistit pro své potřeby dokumentaci skutečného provedeni Překládky;
dokumentace skutečného provedeni Překládky nebude dokumentaci
skutečného provedeni s náležitostmi dle vyhlášky č. 499/2006 Sb.,
o dokumentaci staveb, v účinném znění;

(ii) zajistit vyhotoveni geometrického plánu s vyznačením rozsahu služebnosti
k Překládkou dotčeným nemovitostem;

(lil) zajistit uzavřeni smluv o zřízeni služebnosti s vlastníky Překládkou dotčených
nemovitosti a vklad služebnosti dle smluv o zřízeni služebnosti s vlastníky
Překládkou dotčených nemovitosti do katastru nemovitosti.

4.2 Stavebník se zavazuje, před realizaci Překládky:

(i) zajistit územní rozhodnuti - rozhodnuti o umístěni stavby Překládky;
(ii) po splněni Předpokladů pro realizaci Překládky, nejdříve však šest (6) měsíců

od uzavřeni Smlouvy, vyzvat písemně společnost CETIN k realizaci Překládky
a oznámit společnosti CETIN stavební připravenost (dále jen ,,Kvalifikovaná
výzva").

Stavebník podpisem Smlouvy převádí na společnost CETIN práva a povinnosti
z územního rozhodnuti Městského úřadu Poděbrady, odbor výstavby, územního
plánováni a životního prostředí - rozhodnuti o umístěni stavby ,,11/329, 11/601 Poděbrady
Přední Lhota - okružní křižovatka" č.j. 0027014/VZUP/2018/JZI ze dne 3.5.2018,
pravomocné dne 8.6.2018 (dále jen ,,Územní rozhodnuti"), a to (i) práva k umístěni
resp. přeloženi veřejné komunikační sítě společnosti CETIN za podmínek v Územním

rozhodnuti stanovených, a (ii) práva a povinnosti souvisejIcI, založená stanovisky
dotčených orgánů státní správy, vlastníků a správců inženýrských síti a účastníků řízeni,
tak jak jsou v Územním rozhodnuti výslovně uvedeny. Společnost CETIN podpisem
Smlouvy převáděná práva přijímá. Územní rozhodnuti je Přílohou č. 2 Smlouvy.

4.3 Společnost CETIN se zavazuje zajistit realizaci Překládky do šesti (6) měsíců ode dne,
kdy bude splněna poslední z nás|edujÍcÍch podmínek:

VPIJI_61 1xII_329_Poděbrady,okr.křiž 4



Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2021/134 SRM: 8030002733
Číslo smlouvy SČK: S-6536/KSUS/2021
Číslo smlouvy KSUS: S-2578/00066001/2021: Registr smluv: Ano

(a) společnosti CETIN je doručena Kvalifikovaná výzva;
(b) Stavebník uhradil náklady na Přípravu Překládky dle odst. 6.1 písm. (a) Smlouvy;
(C) Stavebník splnil povinnosti dle odst. 4.2 Smlouvy.

4.4 Stavebník bere na vědomi, že mezi společnosti CETIN a vlastníky Překládkou dotčených
nemovitosti musí dojit s ohledem na ustanoveni § 104 Zákona o elektronických
komunikacích k úpravě vzájemných právních vztahů v podobě uzavřeni písemné
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízeni služebnosti a po realizaci Překládky k uzavřeni
smlouvy o zřízeni služebnosti případně ke zřízeni takového práva ve vyvlastňovacím
řízeni. Náhrady za zřízeni služebnosti, které společnost CETIN vlastníkům Překládkou
dotčených nemovitosti uhradí, bude Stavebník s ohledem na ustanoveni § 104 odst. 17
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti CETIN jako náklady
vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s Překládkou. Stejně tak bude Stavebník
povinen uhradit společnosti CETIN náklady za uhrazeni správních poplatků za vklad
služebnosti do katastru nemovitosti, případně náklady vzniklé společnosti CETIN
v souvislosti s vyvlastňovacím řízením.

4.5 Stavebník se zavazuje poskytnout společnosti CETIN při uzavíráni smluv o budoucí
smlouvě o zřízeni služebnosti a po realizaci Překládky při uzavíráni smluv o zřízeni
služebnosti potřebnou součinnost.

4.6 jakákoliv lhůta dle odst. 4.3 Smlouvy sjednaná k realizaci Překládky a/nebo sjednaná
Smluvními stranami na základě Smlouvy se prodlužuje o dobu, po kterou je v prodlení
Stavebník s plněním povinnosti dle Smlouvy a/nebo po kterou byla realizace Překládky
přerušena nebo nemohla být zahájena z důvodu nikoliv na straně společnosti CETIN, a
o další dobu, o kterou je lhůtu k realizaci Překládky třeba prodloužit v důsledku prodlení
Stavebníka.

4.7 Dnem ukončeni realizace Překládky je den, kdy je Stavebníkovi doručeno na adresu
uvedenou v hlavičce Smlouvy nebo na adresu elektronické pošty uvedenou v ČI. 8
Smlouvy oznámeni o ukončeni realizace Překládky. Smluvní strany ujednaly a souhlasí,
že oznámeni dle předchozí věty budou považovat za doručené pátým (5.) dnem
od odesláni oznámeni na adresu uvedenou v hlavičce Smlouvy nebo na adresu
elektronické pošty uvedenou v ČI. 8 Smlouvy.

5. NÁKLADY SPOJENÉ S PŘEKLÁDKOU

5.1 Stavebník je dle ustanoveni § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích
povinen nést náklady Překládky dotčeného úseku SEK, přičemž takovými náklady jsou
všechny nezbytné náklady vlastníka SEK, které by mu nevznikly, kdyby Překládka
nebyla Stavebníkem vyvolána.

5.2 výše nákladů Překládky stanovených na základě CTN činí ke dni uzavřeni Smlouvy
596.744,- Kč (slovy: pět set devadesát šest tisíc sedm set čtyřicet čtyři korun českých).
Specifikace těchto nákladů je uvedena v CTN. Stavebník bere na vědomi, že tato výše
nákladů byla stanovena před vyhotovením Projektu na základě měrných nákladů
společnosti CETIN (tj. je pouze orientační). Překládka dle Zákona o elektronických
komunikacích je mimo předmět daně z přidané hodnoty.

5.3 výše nákladů Překládky bude stanovena po vyhotoveni Projektu, na jeho základě (dále
jen ,,Náklady Překládky stanovené na základě Projektu"). Společnost CETIN do šesti
(6) měsíců od uzavřeni Smlouvy písemně oznámí Stavebníkovi výši Nákladů Překládky
stanovených na základě Projektu a ve stejné lhůtě předloží Stavebníkovi projekt.

VPIJI_61 1xII_329_Poděbrady,okr.křiž 5



Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2021/134 SRM: 8030002733
Číslo smlouvy SČK: S-6536/KSUS/2021
Číslo smlouvy KSUS: S-2578/00066001/2021: Registr smluv: Ano

5.4 V případě, že v souvislosti s realizaci Překládky společnosti CETIN vzniknou další
nezbytné náklady na Překládku, které nejsou vyčísleny v odst. 5.2 Smlouvy, Stavebník
se zavazuje je společnosti CETIN uhradit, za předpokladu, že nebudou zahrnuty
v Nákladech Překládky stanovených na základě Projektu.

Může se jednat zejména, nikoliv však výlučně o:

(a) náklady na náhrady za omezeni vlastnického práva vlastníkům Překládkou
dotčených nemovitosti dle uzavřených smluv o služebnosti a/nebo dle
pravomocného rozhodnuti příslušného vyvlastňovacího úřadu o omezeni
vlastnického práva zřízením služebnosti rozhodnutím,

(b) náklady souvisejIcI se zrušením a následným výmazem služebnosti (váznoucí
na nemovitostech dotčených původní, překládanou SEK) z katastru nemovitosti,

(C) náklady na náhrady za omezené užíváni lesního a půdního fondu včetně nákladů
na vypracováni výpočtu,

(d) hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky zpracované
subjekty k tomu určenými,

(e) náklady na koordinační výkresy, povodňové plány a zaměřeni, vyžadované
dotčenými subjekty,

(f) náklady na identifikaci parcel,
(g) náklady na správní poplatky dle zákona č. 634/2004 Sb. o správních poplatcích,

v účinném znění, které vzniknou společnosti CETIN v důsledku získáváni
potřebných správních rozhodnuti - povoleni, které jsou nezbytné k realizaci
Překládky,

(h) náklady souvisejIcI se zvláštním užíváním veřejného prostranství, vyměřené
v souvislosti s realizaci Překládky podle zákona Č.565/1990 Sb., o místních
poplatcích v účinném znění,

(i) náklady souvisejIcI se zvláštním užíváním dle ustanoveni § 25 zákona č. 13/1997
Sb., o pozemních komunikacích, v účinném znění,

(i) náklady na peněžité plněni plynoucí z nájemních smluv, jejichž uzavřeni je nutné
pro realizaci Překládky,

(k) náklady souvisejIcI s majetkovými újmami, způsobenými na zemědělských
plodinách v souvislosti s realizaci Překládky,

(l) náklady na ochranu komunikačních vedeni a zařízeni před přepětím a nadproudem,
včetně odborného výpočtu a návrhu,

(m) náklady souvisejIcI se záchranným archeologickým dohledem.

5.5 výše nákladů na Překládku, bez ohledu na to, zda se jedná o náklady Překládky
stanovené na základě CTN nebo o Náklady Překládky stanovené na základě Projektu
se změní písemným oznámením společnosti CETIN o změně výše nákladů na Překládku
doručeným Stavebníkovi (dále jen ,,Oznámeni o změně výše nákladů"). Společnost
CETIN je oprávněna Oznámeni o změně výše nákladů učinit v každém kalendářním
roce, ve kterém je Smlouva účinná, vždy však pouze jednou (l) za příslušný kalendářní
rok. Společnost CETIN není povinna za trvání účinnosti Smlouvy učinit žádné Oznámeni
o změně výše nákladů.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1 Náklady spojené s Překládkou ve výši skutečně provedených prací a skutečně
vynaložených nákladů dle odst. 5.3 a/nebo odst. 5.5 Smlouvy je Stavebník povinen
uhradit na základě jednotlivých daňových dokladů (dále jen ,,Faktura"). Faktury budou
společnosti CETIN vystaveny takto:

VPIJI_61 1xII_329_Poděbrady,okr.křiž 6



Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2021/134 SRM: 8030002733
Číslo smlouvy SČK: S-6536/KSUS/2021
Číslo smlouvy KSUS: S-2578/00066001/2021: Registr smluv: Ano

(a) Faktura za Přípravu Překládky ve výši 38.037,- Kč (slovy třicet osm tisíc třicet sedm
korun českých) bude společnosti CETIN vystavena do patnácti (15) dnů od
předloženi Projektu Stavebníkovi dle odst. 5.3 Smlouvy,

(b) Faktura na doplatek nákladů souvisejIcIch s Překládkou do patnácti (15) dnů
od ukončeni realizace Překládky dle odst. 4.7 Smlouvy.

6.2 Náklady společnosti CETIN uvedené v odst. 5.4 Smlouvy budou hrazeny Stavebníkem
odděleně na základě samostatných Faktur vystavených společnosti CETIN.

6.3 jakoukoliv Fakturu vystavenou společnosti CETIN dle Smlouvy a v souladu
se Smlouvou je Stavebník povinen uhradit ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne doručeni
Faktury.

6.4 Faktury budou Stavebníkovi zasílány na adresu uvedenou v hlavičce Smlouvy.

6.5 Náklady dle Smlouvy budou Stavebníkem hrazeny na účet společnosti CETIN uvedený
v hlavičce Smlouvy, pokud nebude Fakturou vystavenou společnosti CETIN stanoveno
jinak.

6.6 Stavebník se dostane do prodlení s uhrazením Faktury, pokud řádně a v souladu
se Smlouvou účtovaná částka nebude nejpozději poslední den splatnosti Faktury
připsána ve prospěch účtu společnosti CETIN.

7. SANKCE

7.1 Pro případ, že Stavebník bude v prodlení s úhradou některé částky, k jejíž úhradě je dle
Smlouvy povinen, je povinen uhradit společnosti CETIN smluvní pokutu ve výši 0,3 %
z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

7.2 Smluvní pokuta je splatná do deseti (10) dnů ode dne doručeni písemné výzvy příslušné
Smluvní straně k její úhradě.

7.3 Zaplacením smluvní pokuty dle Smlouvy není dotčen nárok společnosti CETIN
na náhradu skutečné škody a ušlého zisku v celém rozsahu způsobené škody.

8. KONTAKTNÍ A ODPOVĚDNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

8.1

8.2 Za Stavebníka:

VPIJI_61 1xII_329_Poděbrady,okr.křiž 7



Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2021/134 SRM: 8030002733
Číslo smlouvy SČK: S-6536/KSUS/2021
Číslo smlouvy KSUS: S-2578/00066001/2021: Registr smluv: Ano

9. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

9.1 Společnost CETIN je oprávněna, aniž by tím omezila jakákoli svá jiná práva nebo
možnosti nápravy dle Smlouvy, odstoupit od Smlouvy v případech stanovených v odst.
9.2 Smlouvy tím, že doručí Stavebníkovi písemné oznámeni o odstoupeni. Odstoupeni
je účinné okamžikem jeho doručeni Stavebníkovi, není-li v odstoupeni stanoveno
pozdější datum jeho účinnosti.

9.2 Dostane-li se Stavebník do prodlení s úhradou jakékoliv platby dle Smlouvy a toto
prodlení trvá déle než třicet (30) dnů, je společnost CETIN oprávněna od Smlouvy
odstoupit.

9.3 Odstoupí-li společnost CETIN dle odst. 9.2 Smlouvy, je Stavebník povinen uhradit
společnosti CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plněním
ze Smlouvy.

9.4 Stavebník je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že výše Nákladů Překládky
stanovených na základě Projektu bude vyšší o vÍce jak 10 % než výše nákladů Překládky
stanovených na základě CTN.

9.5 Odstoupí-li Stavebník od Smlouvy dle odst. 9.4 Smlouvy, je Stavebník povinen uhradit
společnosti CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plněním
ze Smlouvy.

9.6 Pokud ve Smlouvě není výslovně stanoveno jinak, Smluvní strany sjednávají, že
odstoupit od Smlouvy lze pouze způsobem a z důvodů stanovených ve Smlouvě, čÍmž
Smluvní strany výslovně vylučuji příslušná ustanoveni občanského zákoníku, která
upravuji možnosti odstoupeni od Smlouvy.

9.7 Odstoupením od Smlouvy nezanikají zejména případné nároky Smluvních stran
na zaplaceni úroků z prodlení, smluvních pokut, náhradu škody a dalších nákladů
vzniklých na základě Smlouvy či v souvislosti s ni; dále nezanikají ustanoveni Smlouvy,
která vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončeni Smlouvy.

10. ROZVAZOVACÍ PODMÍNKA

10.1 Kvalifikovaná výzva musí být doručena společnosti CETIN nejpozději do dvou (2) let
od uzavřeni Smlouvy. Marné uplynuti této lhůty je rozvazovací podmínkou platnosti a
účinnosti Smlouvy dle ustanoveni § 548 odst. 2 občanského zákoníku.

10.2 Smlouva zanikne prvním dnem následujichn po uplynuti dvou (2) let od uzavřeni
Smlouvy, aniž by v této lhůtě byla společnosti CETIN doručena řádná Kvalifikovaná
výzva učiněná za splněni podmínek uvedených v odst. 4.2 Smlouvy.

10.3 Zanikne-li Smlouva rozvazovací podmínkou, je Stavebník povinen uhradit společnosti
CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plněním Smlouvy
do doby zániku Smlouvy rozvazovací podmínkou.

VPIJI_61 1xII_329_Poděbrady,okr.křiž 8



Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2021/134 SRM: 8030002733
Číslo smlouvy SČK: S-6536/KSUS/2021
Číslo smlouvy KSUS: S-2578/00066001/2021: Registr smluv: Ano

10.4 Zánikem Smlouvy touto rozvazovací podmínkou nezanikají případné nároky Smluvních
stran na zaplaceni úroků z prodlení, smluvních pokut, náhradu škody a dalších nákladů
vzniklých na základě Smlouvy či v souvislosti s ni; dále nezanikají ustanoveni Smlouvy,
která vzhledem ke své povaze mají trvat i po zániku Smlouvy.

11. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

11.1 Za účelem plněni práv a povinnosti vyp|ývajÍcÍch ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti
se Smlouvou si Smluvní strany navzájem předávají nebo mohou předávat osobní údaje
(dále jen ,,Osobní údaje") ve smyslu ČI. 4 odst. 1 Nařízeni Evropského parlamentu a
Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice
95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů) (dále jen ,,GDPR") subjektů údajů,
kterými jsou zejména zástupci, zaměstnanci nebo zákaznici druhé Smluvní strany či jiné
osoby pověřené druhou Smluvní stranou k výkonu či plněni práv a povinnosti
vyp|ývajÍcÍch ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti se Smlouvou. přejhnajici Smluvní
strana je tak vzhledem k předávaným Osobním údajům v pozici správce.

11.2 Účelem předáni Osobních údajů je plněni Smlouvy. Smluvní strany prohlašuji, že

předávané Osobní údaje budou zpracovávat pouze k naplněni tohoto účelu, a to
v souladu s platnými právními předpisy, zejména v souladu s GDPR.

11.3 Smluvní strany prohlašuji, že pro předáni Osobních údajů druhé Smluvní straně
disponuji platným právním titulem v souladu s ČI. 6 odst. 1 GDPR.

11.4 Smluvní strany berou na vědomi, že za účelem plněni Smlouvy může docházet k předáni
Osobních údajů z přejhnajIcI Smluvní strany třetí osobě, zejména osobě, prostřednictvím
které přejhnajIcI Smluvní strana vykonává či plni práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ
ze Smlouvy nebo vzniklá v souvislosti se Smlouvou. Za plněni povinnosti ze Smlouvy se
považuje zejména prováděni Překládky a s ni souvisejIcIch záležitosti v rozsahu a
za podmínek stanovených Smlouvou.

11.5 předávající Smluvní strana zajistila nebo zajisti splněni veškerých zákonných podmínek
nezbytných pro předáni Osobních údajů vůči subjektům údajů, zejména informuje
subjekty údajů o skutečnosti, že došlo k předáni konkrétních Osobních údajů přejhnajIcI
Smluvní straně, a to za účelem plněni Smlouvy. V případě, že přejhnajIcI Smluvní
stranou je společnost CETIN, předávající Smluvní strana seznámí subjekty údajů rovněž
i s podmínkami zpracováni Osobních údajů, včetně rozsahu zvláštních práv subjektu
údajů, které jsou uvedeny v Zásadách zpracováni osobních údajů dostupných na adrese
https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaiu. Splněni povinnosti uvedené
v tomto odstavci je předávající Smluvní strana povinna přejhnajici Smluvní straně
na výzvu písemně doložit.

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem následujichn po dni
jejího uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
v účinném znění (dále jen ,,Zákon o registru smluv"). Stavebník se zavazuje nejpozději
do dvaceti (20) dnů od uzavřeni Smlouvy uveřejnit její obsah a tzv. metadata a splnit
další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv. Stavebník se zavazuje doručit
společnosti CETIN potvrzeni o uveřejněni Smlouvy dle Zákona o registru smluv vydané
správcem registru smluv nejpozději náskdujici den po jeho obdrženi. Nebude-li

VPIJI_61 1xII_329_Poděbrady,okr.křiž 9



Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2021/134 SRM: 8030002733
Číslo smlouvy SČK: S-6536/KSUS/2021
Číslo smlouvy KSUS: S-2578/00066001/2021: Registr smluv: Ano

Smlouva uveřejněna v souladu se Zákonem o registru smluv ani do tři (3) měsíců od
jejího uzavřeni, zavazuje se Stavebník uzavřít se společnosti CETIN novou smlouvu,
která svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění Smlouvy (přičemž určeni lhůt,
dob a terminů bude odpovídat tomuto principu a časovému posunu), a to do sedmi (7)
dnů od doručeni výzvy společnosti CETIN Stavebníkovi. Ujednáni tohoto odstavce
nabývá účinnosti dnem uzavřeni Smlouvy.

12.2 Vztahy ze Smlouvy vyp|ývajÍcÍ i vztahy Smlouvou neupravené se řídí právním řádem
České republiky, zejména občanským zákoníkem.

12.3 Písemným stykem či pojmem ,,písemně" se pro účely Smlouvy rozumí předáni zpráv
jedním z těchto způsobů:

(a) v listinné podobě;
(b) prostřednictvím datové schránky, přičemž doručovaný dokument musí být

podepsán zaručeným elektronickým podpisem podepisujIcI osoby dle zákona
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zaručený elektronický podpis");

(C) e-mailovou zprávou opatřenou Zaručeným elektronickým podpisem;
(d) e-mailovou zprávou zaslanou na adresu kontaktních osob, tak jak jsou specifikovány

v ČI. 8 Smlouvy.

Smluvní strany ujednaly, že pro případ změny Smlouvy dle odst. 12.7 Smlouvy, věta
první a pro případ odstoupeni od Smlouvy se nepoužije způsob uvedený pod písmenem
(C) a (d).

12.4 Smluvní strany ujednaly, že Smlouvu uzavřou prostřednictvím elektronických prostředků
na dálku; Smlouva je uzavřena doručením Smlouvy opatřené Zaručeným elektronickým
podpisem oprávněných osob obou Smluvních stran druhé Smluvní straně
prostřednictvím datové schránky.

12.5 Smluvní strany se zavazuji vyvinout maximální úsilí k odstraněni vzájemných sporů,
vzniklých na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou, a k jejich vyřešeni
zejména prostřednictvím jednání odpovědných osob nebo jiných pověřených subjektů.
Nedohodnou-li se Smluvní strany na způsobu řešeni vzájemného sporu, má každá
ze Smluvních stran právo uplatnit svůj nárok u příslušného soudu České republiky.

12.6 Smluvní strany si nepřeji, aby nad rámec ustanoveni Smlouvy byla jakákoliv práva a
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními
stranami či zvyklosti zachovávaných obecně či v odvětvi týkajícím se předmětu plněni
Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si
Smluvní strany potvrzuji, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených
obchodních zvyklosti či praxe.

12.7 Smlouva může být měněna pouze písemně, a to právními jednáními Smluvních stran
výslovně označenými za dodatky ke Smlouvě s podpisy osob oprávněných jednat
za Smluvní strany na téže listině; změna jinou formou je vyloučena. Smluvní strany
ujednaly a souhlasí, že ujednáni věty předchozí, část za středníkem se neuplatni pro
případ Oznámeni o změně výše nákladů dle odst. 5.5 Smlouvy.

12.8 Smluvní strany se dohodly na vyloučeni aplikace náskdujicich ustanoveni občanského
zákoníku:

· § 557;
· § 1767 odst. 2;

VPIJI_61 1xII_329_Poděbrady,okr.křiž 10



Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2021/134 SRM: 8030002733
Číslo smlouvy SČK: S-6536/KSUS/2021
Číslo smlouvy KSUS: S-2578/00066001/2021: Registr smluv: Ano

· § 1740 odst. 2 druhá věta a odst. 3; a
· § 1743.

12.9 Smluvní strany na sebe v souladu s § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírají
nebezpečí změny okolnosti.

12.10S odkazem na příslušná ustanoveni občanského zákoníku, zejména ustanoveni § 1881
a § 1895 občanského zákoníku, není Stavebník oprávněn převést či postoupit Smlouvu
ani jakákoli svá práva nebo povinnosti ze Smlouvy nebo z její části třetí osobě bez
předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN.

12.11Smlouva obsahuje úplné ujednáni o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které
Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považuji za důležité

V

pro závaznost Smlouvy. žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o Smlouvě
ani projev učiněný po uzavřeni Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými
ustanoveními Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran.

12.12Smluvni strany souhlasí a potvrzuji si, že údaje uvedené ve Smlouvě nejsou předmětem
obchodního tajemství a zároveň nejsou informacemi požIvajichni ochrany důvěrnosti
majetkových poměrů.

12.13Společnost CETIN přijala a dodržuje interní korporátní compliance program navržený
tak, aby byl zajištěn soulad činnosti společnosti CETIN s platnými a účinnými právními
předpisy, pravidly etiky a morálky, a zahrnující opatřeni, jejichž cílem je předcházeni a
odhalováni porušováni uvedených předpisů a pravidel (program Corporate Compliance
- https://www.cetin.cz/corporate-compliance).
Stavebník (a jakákoliv fyzická nebo právnická osoba, která s nim spolupracuje a kterou
využívá pro plněni povinnosti z této Smlouvy nebo v souvislosti s jejím uzavřením a
realizaci, tj. pracovnici, zástupci nebo externí spolupracovnici) cti a dodržuje platné a
účinné právní předpisy včetně mezinárodních smluv, základní morální a etické principy.
Stavebník odmítá jakékoliv deliktní jednání a tohoto se zdržuje. Stavebník prohlašuje,
že podle jeho nejlepšího vědomi a svědomí on ani žádný jeho pracovník, zástupce nebo
externí spolupracovník neporušili v souvislosti s uzavřením této Smlouvy žádný platný a
účinný právní předpis. Stavebník prohlašuje, že jeho činnost je legální a veškeré jeho
prostředky pocházejí výhradně z legálních zdrojů.
Stavebník je povinen činit veškerá náležitá opatřeni a vyvíjet co největší úsilí, aby
zabránil tomu, že on nebo jakýkoli jeho pracovník, zástupce nebo externí spolupracovník
poruší v souvislosti s realizaci této Smlouvy jakýkoliv platný a účinný právní předpis.
Aniž by byla dána jakákoli souvislost s předmětem činnosti dle této Smlouvy, Stavebník
prohlašuje, že uplatňuje a bude uplatňovat veškerá náležitá opatřeni a že vyvíjí a bude
vyvíjet co největší úsilí, aby v rámci jeho činnosti nebo zájmu nedošlo k jednání nebo
situaci, která by způsobila takové významné ohroženi nebo narušeni jeho reputace, jež
by mohlo mít negativní dopad na reputaci s nim spo|upracujÍcÍch subjektů.
Vystupuje-li Stavebník pro společnost CETIN nebo jejím jménem, dává dodržováni
uvedených zásad najevo.

12.14Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, v jednom (l) stejnopise.

VPIJI_61 1xII_329_Poděbrady,okr.křiž 11



Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2021/134 SRM: 8030002733
Číslo smlouvy SČK: S-6536/KSUS/2021
Číslo smlouvy KSUS: S-2578/00066001/2021: Registr smluv: Ano

12.15Součásti Smlouvy jsou náskdujici Přílohy:

Příloha č. 1 - CTN
Příloha č. 2 - Územní rozhodnuti Městského úřadu Poděbrady, odbor výstavby,

územního plánováni a životního prostředí - rozhodnuti o umístěni stavby
Č. j. 0027014NZUP/2018/JZI

CETIN: Stavebník:

V Praze dne V dne

VPIJI_61 1xII_329_Poděbrady,okr.křiž 12



; "' l (
Ť:

l ,.'"' "

.
: ,,,I" ||| l ,"

l

.

)

,,

""'

j

i ,__ ,,' |i l '
g l
O

',,, ,' ,"' ,' l i " S l

,' " /',;":'|| ,g l
" ,," l .' "' Q. l5~i ,,' l 'á)

i.
l

"'

,

l l ' S \ "\ l
· ř-)

L

, X

"1, ' X '(jj '

l X C' ;

-i33 5 l , , . :' >'# -X-= l
,: l ,' " "Q l " I j

l,' l ",",' :' É Wi,' ,;
' " _ = . ' OD !

""""" i J " lÓ ' , ' \ fÉ"/
'1/ : , 'Á " '-- . , KR 121 " : I ' '\ Q!

'")' " "," l l! " ' C \ "' . ..
i " l *__, t

l Stavajici spojka

' °' I' ,' ° 7, " ", '00/100
: l '— =~

\ — _ " )) """"""
._ __________.: \ "' ' l

É _ _ ,,"" l 'ji l' j' " " " ' """ """"'. ------ "jí
"" .- l X l

l- l " " " " " ·' "i " 43 ,'"4 ," l l l l l l , l, l l " " 25XN0,8 " " " " ' " " " " " " " " " " "
, l-

- l

_ _ _ _ --" ' _ Gj 'ýťí"· " l, r"
— < -= t— , - < " = =— -m < — " jř l<" < — ' ' ' ' " I u-

l" " " " "'I) I Ť " " "O" " " " 1 , ' -, _,_,_ _ --- _ , ,
, 4 :

~1

1-x. .x - ?1 x x " X '"11* X- X- -X C|X —X C)X —Kr l l l 7 1

' ' " · . C)
. .silmce 11/601 l l " ' ·' ' živi" ,, _ _ ° , ' " " " "" " " " " E P|l

směr PIsková Lhota l l '\, ", silnice 11/601 Ei l
_ _ " " " i 7 \ ' směr Poděbrady " 21 l

\Poděbradská |'|j , ' ' \, -- ----------------____r "

l _
::j l \( \"

l u l l i _ \\ \\ _""" l ' — A .l "l, > µ "

' \ l ' l . ,, \ \

S),

_ _ ,

1 , " j X- x X l, j' ' ' -lil -L-l

l l |i
l l " \ l ,' l ,C ~WO*- * "W"" VNl -K X X X X ·

X l

l I I I 1K—-XlO *" , l
l l l . .- * - X · ° ' '" "

:' l' "ŤŠ 3ici |j||" 100XN0,8
l I " ·,1 ~

1¢ " _ l l . — --

_
+ ''" \ l l l '

+

,' ': ,L "", Z? , :,' ,UR 2'0'16 _ _ _ _ I _ Ýk"" "25XN0,8 400/300+100
,' )X E l PODE1569 " " 75XNO 8 75XN0,8

Stávaj'c' spojka l '" ii ',',: " ' +5' + " """'
300/300 ,' ! ,' ii' C' I""' "&

75XN0,8 0 ------' '" , l ,' ;'j , ,,I"' - U"
— " " " : S"

m : + qO ,·> "".+75XNQ8(-20)
neprovozovaná sít' , , " C© qO '

". "Y\ ' ' , J"
.l .

ť)

,,+" \" "%"}% 79" LEGENDA . . .
+'+, 4 '"ŠO , 1"=""_ TRASA sT/jvAj.IcI

6'30/1 l""' ' \t, ,+' ' ° i TRASA RUŠENAl

," " UR 2"0"16 " U " ~ l l .

, ,,"" "+ PODE1569 TRASA NOVAl +
l i

Á

"" ,, ,,,d"" /áí',, " r , —-_ CHRANICKA
l ,/)/jě"" 20/'20

FJ " 0 SPOJKA
Lu" l l' 0 nový STAV povrchů

'g , l ,f"" 'f CD ; '
' \/ýý/

,jOj

g'"i 'O) '" \t nepro\lozo\laná síť

\, ,,,J"" i \Í\

,,j'7" " ; ,' _ \ ), \ ' 11/611 X 11/329
,,:ý"' l l , ) \ , ,-",, Poděbrady - Přední Lhota,

,l" l ,' \ ,, '"' "

,

qí wvm okružní křižovatka

,";V'" ,.'" ,l : ,,\ "' 'i metroprojekt Situace přeložky CETIN
. ;":"" , " ' ; ;
'll , , , l

, _
'ř\. \

,,':>" "' , ; ' ' m 1 : 500
'l W · '

~l f . ' l
' \-.. ./í/

,.. i , Á

\\

'\

)



PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: vp-východ 2018-tem - ftth - 202

Položková l 2021.09

Název stavby: VPI_II_611xII_329_Poděbrady,okr.křiž

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 35 074,50 KČ

ZEMNÍ PRÁCE 220 205,18 KČ

MONTÁŽ 71 140,91 KČ

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 KČ

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 16 243,72 KČ

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 2 962,32 KČ

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 2 245,07 KČ

PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 KČ

MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 KČ

MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 KČ

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazo' 248 872,32 KČ

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevyka 0,00 KČ

POPLATKY 0,00 KČ

Celkové náklady: 596 744,02 KČ

STAVEBNÍ ČINNOST 556 462,13 KČ

NESTAVEBNÍ ČINNOST 40 281,89 KČ

PŘÍPRAVA 35 074,50 KČ

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 2 962,32 KČ

Příprava celkem 38 036,82 KČ

Seznam položek
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství

PŘÍPRAVA

958084 Návrh cenový a technický 1.00 ks

953634 projekt tlkm liniové metalické sítě 22711.84 JV

ZEMNÍ PRÁCE

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 90.00 m

958554 S Práce zemní do 50 ni-ostatní činnosti 2.00 ks

955577 s Rýha v chodníku 35/50-70 255.00 m

955570 s Rýha ve vozovce litý asfalt 50/100 45.00 m

955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 300.00 m
MONTÁŽ

952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první č 1.00 ks

952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další č 74.00 ks

952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka 74.00 ks

952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 1.00 ks

952647 S Měření útlumu během stavby- první čtyřka 1.00 ks

954999 S Montáž jedné čtyřky s jednostr.čÍs|ování 185.00 ks

955255 S Montáž koncovky mechan.rozeb. s/bez vent 6.00 ks



955299 S Montáž objektu samost. SIS do 50 čtyřek 1.00 ks

955282 S Montáž spojky smrštitelné nad 50 čtyřek 4.00 ks

955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 2.00 ks

952602 S Montáž trubky úložné 300.00 m

954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 10.00 m

954992 S Montáž úložných kabelů do 300 XN 230.00 m

954991 S Montáž úložných kabelů do 50 XN 100.00 m

955303 S Montáž uzemnění venkovního rozvaděče 1.00 ks

958592 S Provádění PEW v maintenance window 1.00 ks

955298 S Ukončeni jedné čtyřky v rozvaděči 20.00 ks

958177 S Vytaženi 0,8 do300- 0,9 do150DM+RP v kab 300.00 m
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

955199 S Plán geom.pro VBŘ do 700m vč.(kus=100m) 3.00 ks

956286 S Zaměřenitrasy pro stavbu nad 100 m do 1kr 200.00 m

956285 S Zaměřenitrasy pro stavbu nad 100 m do 1kr 1.00 ks
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA

955313 Uzavření sml. o SB o VBŘ 1.00 ks
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 1.00 ks

Limitka materiálu
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303918 S Deska krycí plast. 300X1000 mm 255.00 ks

303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 90.00 m

303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 255.00 m

300131 S Kabel plastový tcepkpfle 100x4x0,8 230.00 m

300129 S Kabel plastový tcepkpfle 25x4x0,8 100.00 m

300126 S Kabel plastový tcepkpfle 5x4x0,8 10.00 m

302788 S Koncovka trubky 40 mm Plasson 6.00 ks

312425 S Modul konektor. 9700-10P 40.00 ks

309931 S Pásek uzemňovací 30X4 mm FeZn 1kg=1,05r 20.00 kg

306419 S Skříň rozváděče SIS 1-QT 50p-sloupek 1.00 ks

320313 S Souprava odbočovací BOKT-5L-160/42-200/! 3.00 ks

312881 s spojka kabelová XAGA 500 55/12- 300/FLE 2.00 ks

320295 s spojka smršťovací XAGA 500-125/30-460 3.00 ks

320298 s spojka smršťovací XAGA 550 75/15-500 1.00 ks

309974 S Svorka zemnicí SR 02 pro pásek 30X4 mm 1.00 ks

309380 S Svorkovnice zář. rozp.SlD-C 79103-53400 2.00 ks

300023 S Trubka HOPE 40/33 černá 300.00 m

302655 S Trubka PE 110/3,5/6000mm 15.00 ks



1.07



© J" MĚSTSKÝ ÚŘAD PODĚBRADY
" © Odbor výstavby, územního plánování a Životního prostředí

t@ý Oddělení stavebního úřadu a územního plánováni
tel. 325 600 270, fax. 325 614 486, e-mail: vystavba@mesto-podebrady.cz

č.j.: 0027014NZUP/2018/jZí Poděbrady, dne 3.5.2018
Spis. zn.: VUP/0016979/2018/jZí
Oprávněná
úřední osoba:
Tel.: Ukl. zn.: 328.3
E-mail: Skaň. zn.: A/5

¥

Středočeský kraj /<ijt"" "

='P:,::5-Sn,,,hov /!'))')j

ROZHODNUTÍ
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

výroková část:

Městský úřad Poděbrady, odbor výstavby, územního plánování a životního prostředí - oddělení
stavebního úřadu a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. l písm. cl zákona
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost
o vydání rozhodnutí o umístění stavby (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 14.3.2018
podal

Středočeský kraj, IČO 70891095, Zborovská 81, 150 00 Praha 5-Smíchov,
který zástupuje Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace,
IČO 00066001, Zborovská 81, 150 00 Praha 5-Smíchov,
kterou zastupuje METROPROJEKT Praha a.s., IČO 45271895, náměstí I. P. Pavlova 1786,
120 00 Praha 2-Nové Město

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

l. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodováni, územního opatření a stavebního řádu

rozhodnutí o umístění stavby

II/611 x II/329 Poděbrady - Přední Lhota, okruŽní křižovatka
Poděbrady, Přední Lhota

(dále jen "stavba") na pozemku parč. č. 506/4 (ostatní plocha), parč. č. 630/1 (orná půda), parč. č. 630/8
(orná půda), parč. č. 63 0/1 8 (orná půda), parč. č. 644/1 (ostatní plocha), parč. č. 1493/9 (ostatní plocha),
parč. č. 1493/10 (ostatní plocha), parč. č. 1493/12 (ostatní plocha), parč. č. 1493/13 (ostatní plocha), parč.
č. 1493/14 (ostatní plocha), parč. č. 1577/14 (ostatní plocha) v katastrálním území Pisková Lhota u
Poděbrad, parč. č. 248/7 (ostatní plocha), parč. č. 248/25 (orná půda), parč. č. 250/68 (orná půda), parč. č.
290 (orná půda), parč. č. 3 85/1 (lesní pozemek), parč. č. 3 85/2 (lesní pozemek), parč. č. 42 l (ostatní ,

L

plocha), parč. č. 453/1 (ostatní plocha), parč. č. 454/1 (ostatní plocha), parc. č. 454/3 (ostatní plocha), '
parč. č. 483/4 (orná půda) v katastrálním území Přední Lhota u Poděbrad.



'ř
č.j. 0027014/VZUP/2(A8/jZí str. 2

Druh a účel umist'ované stavby: '

- trvalá stavba - dopravní infrastruktura

- účelem je zlepšeni dopravní situace; úprava křižovatky ze stykové na okružní je navržena při
zachování stávajících směrových a výškových parametrů; v navazujících úsecích silnic ll/6ll a
11/329 bude napraven současný nevyhovující technický stav komunikace - obnoveny odvodňovací
příkopy a asfaltový kryt vozovky

Umístění stavby na pozemku:

- jedná se okružní křižovatku se čtyřmi rameny; vnější poloměry vozovky jsou 40 m a 20 m
(křižovatka má tvar oválu); celková plocha úprav tělesa komunikace včetně odvodňovacích příkopů
činí 8250 m', z toho plocha zpevněné komunikace činí 4257 m', objem výkopů bude 3040 m' a
objem násypů bude 286 m-', délka nových a obnovovaných chodníků včetně přechodů činí 204 m; v
rámci stavby budou vybudovány 4 nové propustky o celkové délce cca 45 m

Určení prostorového řešení stavby:

- úprava křižovatky ze stykové na okružní je navržena při zachování stávajících směrových a
výškových parametrů

Vymezení území dotčeného vlivy stavby:

- stavbou bude dotčen stávající památkově chráněný objekt - milník v podobě toskánského sloupu (C.130153 - památkový katalog NPÚ), který bude v rámci stavby přemístěn (rozhodnutí o udělení
souhlasu ze dne 23.10.2017 č.j. 130159/20 17/KUSK Krajského úřadu Středočeského kraje, Odboru
kultury a památkové péče) "

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby:

l. Stavba bude umístěna v souladu s projektovou dokumentací ,,11/61 l x 11/329 Poděbrady - Přední
Lhota, okružní křižovatka_PD" z března 2018, kterou vypracoval METROPROJEKT Praha a.s.,
hlavní inženýr p'ojektu (ČKAIT-0008148),
která obsahuje výkres situace - C. Koordinační situace v M 1:500 se zakreslením stavebního
pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména
vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb.

2. Budou splněny podmínky MěÚ Poděbrady, odboru dopravy a životního prostředí, oddělení dopravně
správního ze dne 11.1.2017 zn.: 0065517/DZD/2016/PHO:

a) V rámci stavebního řízení bude předložen k posouzení návrh dopravně inženýrského opatření po
dobu výstavby okružní křižovatky na dotčených silnicích včetně návrhu objízdných tras
uzavřených úseků.

b) Investor nebo prováděcí firma požádá minimálně 4 týdny před zahájením stavebních prací náš
odbor o povolení zvláštního užíváni a uzavírek úseků stykové křižovatky silnic č. 11/61 l, č. 11/329
a č. 111/0385 v Poděbradech, z důvodu užití silničních pozemků k provádění stavebních prací a
stanovení přechodné úpravy provozu s návrhem DIO.

3. Budou splněny podmínky MěÚ Poděbrady, odboru dopravy a životního prostředí, oddělení
životního prostředí ze dne 3.2.2017 č ,j.: 0007316/DZZ/2017/LKa:

a) Akcí nesmí být dotčeny vodní toky ani pozemky s nimi sousedící a ochranná pásma vodních
zdrojů.

b) Zasakovány mohou být pouze neznečištěné dešt'ové vody, bez předchozího čištění mohou být do
vodního toku odvedeny pouze neznečištěné dešt'ové vody.

4. Bude splněna podmínka Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje, územní odbor
Nymburk ze dne 23.12.2016 ev.č. NY-823-2/2016/PD:

a) V průběhu prací je nutné řádně označit případné objížďky, zajistit dostatečně únosné můstky pro
min. únosnost 80kN a požární technice umožnit příjezd a průjezd ke všem objektům, které se
v lokalitě dotčené stavbou nacházejí a zajistit přístup k venkovním hydrantům a ovládacím
armaturám inženýrských sítí.

5. Bude splněna podmínka ze závazného stanoviska MěÚ Poděbrady, odboru dopravy a životního :
prostředí, oddělení životního prostředí ze dne 29.1.2018 č.j.: 0003651/DZZ/2018/SCe:



č,i. 0027014/VZUP/20l8/jZí str. 3

C

a) Je nutné požádat příslušný orgán státní správy lesů o vydání rozhodnutí o odnětí pozemků p.č.
385/1 a 385/2 v k.ú. Přední Lhota u Poděbrad z pozemků určených pro plnění funkci lesa.

6. Žadatel podá žádost o stavební povolení na MěÚ Poděbrady, odbor výstavby, územního plánování a
životního prostředí - oddělení stavebního úřadu a územního plánování, který je speciálním stavebním
úřadem.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Středočeský kraj, Zborovská 81, 150 00 Praha 5-Smíchov
Obec Pisková Lhota, Poděbradská 17, Písková Lhota, 290 OJ Poděbrady
VT&GM s.r.o., Kouty 128, 290 01 Poděbrady l
Státní ozemkov ' úřad, Husinecká 1024, 130 00 Praha 3-Žižkov

NorWit,s.r.o., Na Ko éčku 81, 290 01 Poděbrad Ill

MATIMEX, spol. s r.o., Poděbradská 4, Pisková Lhota, 290 01 Poděbrady
Město Poděbrady, jiřího náměstí 20, Poděbrady l, 290 01 Poděbrady l
Václav Němeček, nar. l 1.9.1962, Kostelní Lhota 7, 289 12 Sadská

Odůvodnění:

Dne 14.3.2018 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístěni stavby.

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům.
Současně nařídil ústní jednání na den 25.4.2018, o jehož výsledku byl sepsán protokol. Při ústním jednání
byla podána jediná námitka (viz níže).

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky
řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.

Stanoviska sdělili:

- Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, se sídlem v Kladně, územní odbor Nymburk závazné
stanovisko dne 23.12.2016 čj. NY-823-2/2016/PD
Souhlas s podmínkou.

- Krajská hygienická stanice Středočeského krqje se sídlem v Praze, územní pracoviště Nymburk
závazné stanovisko dne 25.1.2018 č,j. KHSSC 02823/2018
Souhlas.

- Městský úřad Poděbrady, Odbor dopravy a životního prostředí - oddělení Životního prostředí
vyjádření dne 25.1.2017 č.j. 0002lll/DZZ/2017/MTo
Souhlas s podmínkami.

- Městský úřad Poděbrady, Odbor dopravy a životního prostředí - oddělení životního prostředí
vyjádřeni dne 3.2.2017 č.j. 00073 16/DZZ/2017/LKa

- Městský úřad Poděbrady, Odbor dopravy a životního prostředí - odděleni životního prostředí )
závazné stanovisko dne 29.1.2018 č.j. 0003651/DZZ/2018/SCe. Souhlas dle lesního zákona
s podmínkou.



P"

č.j. 0027014/VZUP/2018/jZí str. 4

- Městský úřad Poděbrady, Odbor dopravy a životního prostředí - oddělení životního prostředí '
závazné stanovisko dne 6.2.2018 č.j. 0004598/DZZ/201 8/ERo. Souhlas s trvalým odnětím
zemědělské půdy ze ZPF.

- Městský úřad Poděbrady, Odbor dopravy vyjádření dne 11.1.2017 č.j. 00655 17/DZD/2016/PHO
Souhlas s podmínkami.

- Městský úřad Poděbrady, odbor správních činností - památková péče závazné stanovisko dne
22.9.2017 č.j. 0054088/SC/2017/EMa
Souhlas s podmínkami.

- Městský úřad Poděbrady, Odbor výstavby, územního plánování a životního prostředí - oddělení
stavebního úřadu a územního plá závazné stanovisko dne 24.1.2018 č.j. 0006 108NUP/2018/MNo
Záměr je přípustný.

- Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor Nymburk, dopravní inspektorátstanovisko dne 20.1.2017 čj. KRPS-414042-1/ČJ-2016-010806-PD
Připomínky, které budou zapracovány do dalšího stupně PD.

- Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství stanovisko dne
16.12.2016 čj. 182313/2016/KUSK
Nejsou připomínky.

- Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství stanovisko dne
13.9.2017 č.j. 106444/2017/KUSK
Nejsou připomínky. Záměr nepodléhá posouzení dle zákona č. 100/2001 Sb.

- Krajský úřad Středočeského kraje, odbor kultury a památkové péče rozhodnutí dne 23.10.2017 č.j.
130159/2017/KUSK

- CETIN - Česká telekomunikační infrastruktura, a.s. vyjádření dne 25. 1.20 l 7 č.j. 5 19063/1 7
- GridServices, s.r.o. stanovisko dne 24.1.2017 č ,j. 5001443899

- Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s. vyjádřeni dne 28.2.2017 č,j. 0487/201 7
- ČEZ Distribuce, a. s. vyjádření dne 2.1 1.2017 č.j. 0100828929

- Technické služby města Poděbrad s.r.o., vyjádření dne 29.1 .2018

- Vodafone Czech Republic a.s. vyjádření dne 2.11.2017 čj. MW000007 181560582

- T-Mobile Czech Republic a.s. vyjádření dne 2.1 1.2017 č.j. E38230/17

- Povodí Labe, státní podnik stanovisko dne 17.1.2017 č.j. PVZ/]7/]802/Mf/O

- Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková závazné stanovisko dne 19.1.2017 č.j. ÚP-497/9-1436/2016-8201-OÚZ-LIT
Souhlas s podmínkou.

- ALFA TELECOM s.r.o. vyjádření dne 8.1.2018
Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za pouŽití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

- Účastnice řízen odala při ústním jednání námitkuu ohledně přístupu ke svému
pozemku p.č. 483/3 v k.ú. Přední Lhota u Poděbrad, přístup má pouze přes cizí pozemek patřící obci
Písková Lhota. Přístup lze vyřešit povolením vjezdu l sjezdu, což je v gesci odboru dopravy (k
povolení je nutný souhlas obce Písková Lhota).

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

- Účastnici se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.



č.j. 0027014/VZUP/2018/jZí str. 5

' Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje
Krajského úřadu Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po dni nabyti právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou,
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o
stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby.

Rozhodnuti má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci.

S't"kt,
& .' '

Oq,
"·-... ,l? R N,) , ..-""'

.

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. l písm. f) ve
výši 20000 KČ byl zaplacen.

Obdrží:

účastníci (dodejky)
METROPROJEKT Praha a.s., IDDS: ejde68g

zastoupení pro: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace,
Zborovská 81, 150 00 Praha 5-Smíchov

zastoupení pro: Středočeský kraj, Zborovská 81, 150 00 Praha 5-Smíchov
Obec Písková Lhota, IDDS: hstjdvm
VT&GM s.r.o., IDDS: dez3tb2
Státní pozemkový úřad, 1DDS: z49per3

NorWit,s.r.o., IDDS: kwdqix5

MATIMEX, spol. s r.o., IDDS: 4pgkh7s
r r r V ·J ( ) ) ) )



č,j. 0027014/VZUP/20l8/jZí str. 6

dotčené orgány státní správy
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, se sídlem v Kladně, územní odbor Nymburk, IDDS:
dz4aa73
Krqjská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Nymburk, IDDS:
hhcai8e
Městský úřad Poděbrady, Odbor výstavby, územního plánováni a životního prostředí - oddělení životního
prostředí, Jiřího náměstí č.p. 20/1, Poděbrady ], 290 01 Poděbrady l
Městský úřad Poděbrady, Odbor dopravy, jiřího nám. č.p. 20, 290 01 Poděbrady I
Městský úřad Poděbrady, odbor správních činností - památková péče, jiřího náměstí č.p. 20/1, Poděbrady
l, 290 01 Poděbrady l
Městský úřad Poděbrady, Odbor výstavby, územního plánování a životního prostředí - oddělení
stavebního úřadu a územního plánování, jiřího náměstí č.p. 20/1, 290 31 Poděbrady ]
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor Nymburk, dopravní inspektorát, IDDS:
2dtai5u
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf
Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, IDDS: hjyaavk

ostatní
CETIN - Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., IDDS: qa7425t
GridServices, s.r.o., idds: jnnyjs6
Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., IDDS: ny4gx33
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
Technické služby města Poděbrad s.r.o.,, IDDS: fpz6jea
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2
ALFA TELECOM s.r.o., IDDS: ssekkrr



neu%
,é,i K !; T N Evidenční číslo: PŘ/3104/2021

" * LE¶N SKUPINY PPF

E' POVĚŘENÍ
Obchodní korporace CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9,
lČ 04084063, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka
B 20623 (,,Společnost"), zastoupená níže podepsanými členy představenstva, tímto pověřuje
zaměstnance pana

adresa pro doručování: CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19,
Libeň, 190 00 Praha 9, ID datové schránky: qa7425t

k tomu, aby za Společnost:

· činil jednání týkající se zřizováni a provozování veřejné komunikační sítě ve smyslu zákona č.
127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, jednal
s příslušnými orgány státní správy a samosprávy, s orgány činnými v trestním řízení,
s pojišt'ovnami a likvidátory škod, stavebními úřady a s vlastníky nemovitosti dotčených
výstavbou a provozem veřejné telekomunikační sítě, případně majetkovými správci či uživateli
těchto nemovitostí, zastupoval Společnost v souvisejIcIch správních řízeních,

· uzavíral smlouvy o budoucích smlouvách o zřízení věcného břemene dle ustanovení § 1785 a
násl. občanského zákoníku a smlouvy o zřízení (nebo zániku) práv odpovidajÍcÍch věcnému
břemeni dle ustanovení § 1257 a násl. občanského zákoníku v návaznosti na ustanovení § 104
odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb.,

· podepisoval a podával návrhy na vklad (nebo výmaz) práv odpovidajÍcÍch věcným břemenům
do katastru nemovitostí dle § 6 a násl. zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitosti
(katastrální zákon) a následně Společnost zastupoval v řízení o povolení vkladu (nebo výmazu)
práv odpovídajÍcÍch věcným břemenům do katastru nemovitosti,

· podepisoval a podával návrhy na zahájení řízení o omezení vlastnického práva k pozemkům a
stavbám zřízením věcného břemene rozhodnutím stavebního úřadu ve smyslu § 104 odst. 4
zákona Č.127/2005 Sb., a § 18 a násl. zákona č. 184/2006 Sb., zákon o vyvlastněni a následně
Společnost v těchto řízeních a zřízení věcného břemene zastupoval,

· uzavíral smlouvy o umístěni zařízení veřejné komunikační sítě, smlouvy nájemní a podnájemní
k cizím nemovitostem pro účely výstavby, umístění a provozu veřejné komunikační sítě,

· uzavíral smlouvy o nájmu prostor za účelem umístění komunikačního vedení a zařízení ve
vlastnictví Společnosti, např. rozvaděč typu ÚR+SR a kabelové lávky nebo žlaby,

· projednával a uzavíral smlouvy kupní, jejichž předmětem je koupě či prodej veřejné komunikační

sítě,· uzavíral smlouvy o realizaci, jejichž předmětem je provedení překládky veřejné komunikační
sítě ve smyslu ustanoveni § 104 odst. 17 zák. Č.127/2005 (dále jen ,,Překládka") Společnosti pro
stavebníka bez limitu,

· projednával jiné smlouvy, jejichž předmětem je zajištění všech zákonných předpokladů pro
provedeni Překládky a dále zajištění práv a zájmů Společnosti, jako vlastníka překládané
veřejné komunikační sítě, v souvislosti s provedením Překládky pro stavebníka třetí osobou,

· projednával smlouvy o pronájmu komunikačních vedení v prostorách a majetku jiných subjektů,
· projednával smlouvy o využití podpěr ve vlastnictví třetích osob pro nadzemní komunikační sít'

Společnosti,

CETIN as., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 www.cetin.cz

registrovaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623 www.zrychlujemecesko.cz
IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063

Bankovní spojení: 2019160003/6000, PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6



· zastupoval Společnost ve správních řízeních, včetně veškerých rozhodnutích ve věci
odvolacího řízení, souvisejících se zajištbváním sítí, poskytováním služeb a provozováním
přístrojů elektronických komunikací,

· uzavíral nájemní nebo podnájemní smlouvy na užíváni anténních stožárů nebo nosičů
(konstrukcí) veřejné komunikační sítě náležejícI Společnosti za účelem umístění
technologických prvků třetí osoby bez možnosti přístupu k síti nebo službám elektronických
komunikací Společnosti,

· uzavíral veřejnoprávní smlouvy nahrazující správní rozhodnutí v oblasti výstavby síti
elektronických komunikací,

a to vše včetně jednání, která mají za následek změnu nebo ukončení shora uvedených právních
vztahů.

Zaměstnanec je ve výše uvedených záležitostech oprávněn Společnost zavazovat. Maximální
hodnota závazku, který může pověřený za Společnost převzít, činí v každém případě částku
1.000.000,- kč (slovy: jeden milion korun českých).

Zaměstnanec je dále oprávněn jednat a uzavírat smlouvy o nájmu nebo nákupu síti elektronických
komunikací od jiných osob. Maximální hodnota závazku, který může pověřený za Společnost převzít,
činí v každém případě částku 5.000.000,- KČ (slovy: pět milionů korun českých).

Finanční limit se posuzuje dle následujíách kritérií:

a) dle konkrétní částky uvedené ve smlouvě, kterou má dle smlouvy jednorázově uhradit
Společnost nebo

b) dle souhrnné částky, kterou se Společnost zavazuje hradit po dobu, po kterou má smlouva
trvat nebo po níž smlouvu nelze vypovědět anebo

C) dle nejvyšší částky připadající na období jakéhokoli 1 roku v průběhu předpokládané
platnosti smlouvy.

V případě možnosti rozdílných výkladů se smlouva vždy posuzuje podle výkladu, jehož výsledkem
je vyšší částka. V případě změny výše uvedených právních vztahů se splněni výše uvedeného
finančního limitu určuje dle peněžité částky odpovídající závazku přijatému Společností či novým
způsobem upravenému v dohodě o změně smlouvy (dodatku) za dobu trvání závazku počínaje
účinností dodatku. Pro účely zrušení výše uvedených právních vztahů se splnění výše uvedeného
finančního limitu určuje dle peněžité částky odpovídajÍcÍ zrušenému závazku.

Zaměstnanec je dále oprávněn v souvislosti s výše uvedeným nahlížet do veškerých souvisejících
spisů a dokumentace v držení jak orgánů veřejné moci, tak i soukromých osob, a pořizovat
z takových spisů a dokumentace výpisy a opisy, jakož i činit další úkony, včetně přijímání
písemností, nezbytné k zabezpečení práv a povinností Společnosti a to na území České republiky.

Toto pověřeni je platné do 10.6.2022. Jeho platnost rovněž končí ukončením pracovního poměru.

V Pra"e dn' - 2 -06- 2021

CETIN a.s.
Představenstvo



, ^, r."

l"""' "1
r


